
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

/I -2/ i 2 2,

z dnia .......  2022 r.

w sprawie użyczenia części nieruchomości, położonej w Choszcznie przy ul. Stargardzkiej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. Ib ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i poz. 815) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Postanawiam użyczyć Miejskiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., część 
nieruchomości o pow. 12,50m2 z działki, oznaczonej nr 1222/22, położonej w Choszcznie przy 
ul. Stargardzkiej z przeznaczeniem na lokalizację butelkomatu.

2. Umowa użyczenia zostaje zawarta na okres trzech miesięcy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa.

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

mgr W :owski

Z uj :ZA

Id: 0A5026A4-A300-403B-A80B-83B42593C9C2. Przyjęty Strona 1


